
1 
 

ICARUS 

- LED lampa s ultrasonickým zvlhčovačem vzduchu s antibakteriálním filtrem 

- Difuzér, rozptylující vůně a esenciální oleje 

Díky speciálnímu filtru a uvolňování aromatických nanočástic, dochází k eliminaci 90% bakterií v okolním 

vzduchu.LED světlo je jasné, bílé, a má 3 úrovně intensity. ICARUS má také různé úrovně proudění mlhy a směru 

vypouštění mlhy v rozsahu 360°. Disponuje časovačem na 1, 2 nebo 4 hodiny činnosti a bezpečnostní funkcí 

vypnutí po uplynutí daného času. Pokud v nádržce dojde voda, přístroj se také vypne. Je tichý a lze ho ovládat i 

přes dálkové ovládání. 

Funkce dálkového ovládání: 

1. ON/OFF       1.)=přístroj se zapne a produkuje mlhu, 2.)=vypnutí 

2.  Mist:            1.)=vysoká úroveň mlžení, 2.)=nízká úroveň mlžení, 3.)=vypnutí 

3. Mist timer:    1.)=produkce mlhy po dobu 1 hodiny 

          2.)=produkce mlhy po dobu 2 hodin 

          3.)=produkce mlhy po dobu 4 hodin 

          4.)=vypnutí časovače 

4. Led Light:  1.)=vysoká svítivost 

      2.)=střední svítivost 

           3.)=nízká svítivost 

           4.)=vypnutí osvětlení 

5. LED light timer:   1.)=osvětlení po dobu 1 hodiny 

                 2.)=osvětlení po dobu 2 hodin 

                 3.)=osvětlení po dobu 4 hodin 

                 4.)=vypnutí časovače osvětlení 

 

Instrukce:  

1. Sundejte obouruč plastový poklop 

2. Sundejte i nádržku na vodu, otočte ji a odšroubujte víčko. Naplňte nádržku vodou. Do vody můžete přidat 

vonnou esenci (Perfume Mist) - maximálně 20 kapek 

3. Při použití Boles d´olor Essential Mists musíte 3-4 kapky nakapat na bavlněný filtr, který vysunete ze 

spodní části ICARUSU 

4. Vraťte vodní nádržku a následně plastový poklop na původní pozici 

5. Zapojte ICARUS do zásuvky a ovládejte přístroj tlačítky přímo na jeho těle nebo přes dálkové ovládání, viz. 

instrukce výše 

Údržba – péče a čištění přístroje: 

1. Každodenní péče o vodní nádržku -  naplňte nádržku odpovídajícím množstvím vody. Utáhněte víčko a 

protřepáním očistěte vnitřek nádržky. Udržujte ji vždy čistou. Pokud přístroj nepoužíváte, vytřete ji do sucha 

a skladujte na suchém místě. Používejte výhradně měkkou, popř. destilovanou vodu.  

2. Údržba filtru s keramickými kuličkami - filtr čistěte každý den. Vyjměte ho a omyjte čistou vodou. Pokud 

přístroj nepoužíváte, filtr vyjměte a nechte ho 2-3 dny sušit. Poté je opět připraven k používání. 

3. Údržba hlavního trupu – plastové díly čistěte vlhkým, měkkým hadříkem. Důkladně je vysušte. Nikdy 

nepoužívejte abrazivní prostředky, pouze omývejte vodou. K čištění rohů použijte přiložený kartáček. 

Zabraňte nahromadění prachu a špíny. 

4. Pokud nebudete přístroj delší dobu používat, vytřete všechny jeho části do sucha. Zabalte ho do 

igelitového sáčku a vložte zpět do krabice. Skladujte při pokojové teplotě. Ujistěte se, že filtr s keramickými 

kuličkami je řádně vysušen, to může trvat 1-2 dny. 

 

Upozornění: 

1. Nerozkládejte výrobek na součástky, aby nedošlo k jeho poškození, zranění elektrickým proudem nebo ke 

zkratu / ohni 

2. Icarus není hračka, proto ho mějte z dosahu dětí a domácích mazlíčků 

3. Výrobek je určen pouze k vnitřnímu použití 

4. Nečichejte přímo ke zvlhčovači, aby nedošlo k poškození vašeho zdraví 

5. Nikdy neponořujte Icarus do vody, aby nedošlo k jeho poškození nebo zásahu el. proudem 

6. Na zvlhčovač nepokládejte kovové předměty, aby nedocházelo k anomáliím v jeho chodu  



2 
 

7. Pokud je poškozený přívodní kabel, nikdy s ním nemanipulujte, pokud je zásuvka pod proudem 

8. Pokud dojde k pádu Icarusu nebo nepřiměřenému nárazu, zkontrolujte, zda nedošlo k jeho poškození. 

Pokud je výrobek poškozen, dál ho nepoužívejte 

9. Nemanipulujte a nepřenášejte Icarus, pokud je připojen přívodním kabelem do el. proudu 

10. Pokud potřebujete Icarus přemístit, dělejte tak pouze při vypojení z el. proudu a vždy mějte suché ruce 

11. Přívodní kabel nepřikrývejte a nezatěžujte, může dojít k jeho poškození či zkratu 

12. Icarus mějte nejméně 2m od TV a dalších elektrických zařízení, aby nedocházelo k vzájemnému rušení 

13. Nikdy nepoužívejte Icarus, když je voda v něm zmrzlá. Dojde k poškození výrobku 

14. Po ukončení používání vždy vypojte zařízení z el. proudu 

15. Nezakrývejte otvor pro vypouštění páry, aby nedošlo k poškození výrobku 

16. Používejte pouze čistou, studenou a měkkou vodu. Pro užití funkce vůně používejte pouze Perfume Mists 

by Boles d´olor 

17. Pokud se během používání výrobku objeví jakákoliv podezřelá vůně, zvuk, kouř, okamžitě výrobek vypněte 

a odpojte z el. proudu 

18. Nikdy neopravujte výrobek sami, vždy vyhledejte obchod, kde jste výrobek koupili a řešte problém s nimi 

19. Během plnění nebo čištění vždy vypojte výrobek z el. proudu 

20. Osoby mladší 8 let a osoby s mentálními nebo senzorickými omezeními mohou s výrobkem manipulovat 

pouze pod dozorem dospělé osoby. Čištění a údržba by neměla být prováděna dětmi bez dozoru dospělé 

osoby. 

21. Pro čištění používejte pouze vlhké, měkké tkaniny a poté opatrně vysušte. Nepoužívejte čistící prostředky 

nebo agresivní mýdlo, které by mohlo porušit povrchy výrobku 

22. Pokud dojde k potřísnění povrchu výrobku vonnou esencí, okamžitě povrch otřete, aby nedošlo k jeho 

poškození. 

 

Varování: 

1. Vždy pokládejte Icarus na plochý a stabilní povrch, předejdete tím pádu a poškození 

2. Vodu měňte každý den, abyste předešli tvorbě plísní a nepříjemnému zápachu 

3. Pozor, při manipulaci s přístrojem byste si mohli poškodit nábytek, záclony nebo zdi  

4. Neblokujte přívod vzduchu (u základny Icarusu). Nepokládejte ho na koberce, utěrky nebo jiný povrch, 

který by mohl přívod vzduchu ucpat. Během provozu jej nezakrývejte 

5. Výstup páry nesmí směřovat přímo na další zařízení (včetně mobilních telefonů, počítačů, TV a všeobecně 

všech elektrických a elektronických zařízení) 

6. Výrobek nesmí stát na přímém slunci nebo u zdroje tepla 

7. Icarus vždy vypojte ze zásuvky před jeho přemisťováním 

Záruka: 

Záruka je uplatňována podle platných zákonů tím, že prodejci doručíte zboží, vždy i s účtenkou. Musíte vrátit celé 

zařízení včetně kabelů. Záruka je neplatná v případě: nesprávného použití, manipulace neoprávněnými osobami, 

poškození výrobku vlivem vnějších látek (vápenec, chemické nebo žíravé látky), nedostatečné údržby a čištění, 

použití jiných - neoriginálních Boles d'olor esencí. Záruka se nevztahuje na poruchy způsobené napájecími 

šňůrami, nedostatečnou nebo nesprávnou elektrickou instalací napětí. Záruka nezahrnuje plasty, žárovky, LED 

diody a estetické součásti, které jsou nárokovány po prvním použití. Také nezahrnuje opotřebení  po pravidelném, 

dlouhodobém používání. Tento výrobek je určen pro domácí použití a záruka se nevztahuje na profesionální 

používání.  

Chcete-li aktivovat záruční dobu, vyplňte tento poukaz a zašlete jej e-mailem na info@bolesdolor.com nebo 

dopisem na adresu: HELENA LLEBARIA SA, Pol. Ind. Can Mascaro, Hall 2, 08756-LA PALMA DE CERVELLO do 

30 dnů od data akvizice. Je-li to možné, přiložte fotokopii účtenky nebo alespoň sériové číslo. 

 

 

  

mailto:info@bolesdolor.com

